
Haltestelle Abfahrtszeit 

Arzl i. P. Osterstein 19:10
Arzl i. P. Tankstelle 19:11
Arzl i. P. Gemeindeamt 19:12

Arzl i. P. Oberdorf 19:13
Arzl i. P. Abzw Timls 19:15
Arzl i. P. Blons 19:16
Wenns Bieracker 19:16
Wenns Mösle 19:17
Wenns Brennwald 19:17
Wenns Mittelschule 19:18
Wenns Pitztaler Hof 19:21
Wenns Gemeindezentrum 19:21
Wenns Tankstelle 19:22
Wenns Pitz Park 19:23
Jerzens Fischteich 19:26

Jerzens Abzw Kienberg 19:27
Jerzens Feuerwehr 19:31
Jerzens Schön 19:33
Jerzens Wiesle 19:35
Jerzens Ritzenried 19:36
Zaunhof Wiese 19:38
Zaunhof Abzw Ort 19:40
Zaunhof Moosbrücke 19:41
Zaunhof Hairlach 19:42
St. Leonhard i. P. Scheibrand 19:43
St. Leonhard i. P. Unterrain 19:44

St. Leonhard i. P. Bichl 19:45
St. Leonhard i. P. Enger 19:46
St. Leonhard i. P. Innerwald 19:47
St. Leonhard i. P. Gh Sonne 19:50
St. Leonhard i. P. Gemeindeamt 19:51
Piösmes Scheibe 19:52
Piösmes Kirschner 19:53
Piösmes Oberpiösmes 19:54
Stillebach 19:55
Weixmannstall 19:56
Neurur 19:58
Trenkwald 19:59

Köfels 20:00
Weißwald 20:01
Plangeross 20:03
Tieflehn 20:04
Mandarfen Rifflseebahn 20:06
Mittelberg Gh Gletscherblick 20:12
Mittelberg Wendestelle 20:14
Madarfen Rifflseebahn 20:21

Shuttlebus Skischulshow 01.01.2026


